
 
 

UCHWAŁA NR RG-XI/126/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Nowiny oraz dla Przewodniczącego Zarządu 
Osiedla Nowiny 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów Gminy Nowiny oraz dla 
Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nowiny w wysokości 500,00 zł (słownie złotych: pięćset 00/100). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady 
Gminy Nowiny, zebraniach sołeckich lub osiedlowych oraz obejmuje koszty podróży i inne czynności z tytułu 
pełnienia funkcji sołtysa lub Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

§ 2. Za niepełny miesiąc pełnienia funkcji przez sołtysa i Przewodniczącego Zarządu Osiedla, sołtys 
i Przewodniczący Zarządu Osiedla otrzymuje dietę w wysokości proporcjonalnej do okresu pełnienia funkcji 
w danym miesiącu. 

§ 3. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo, nie później niż do 10-go dnia 
następnego miesiąca. Dieta wypłacana jest przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa 
i Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr RG-XII/114/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 
2015 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Nowiny oraz dla Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla Nowiny (Dz.Urz.Woj.Św. z 2023 roku poz. 4762). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 451


	UCHWAŁA NR RG-XI/126/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-01-30T13:00:17+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




